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Derse Kabul Koşulları

Dersin Dili Fransızca

Türü Seçmeli

Dersin Düzeyi Lisans

Dersin Amacı Bu dersi siyaset biliminin temel konularından biri olan siyasal partileri çeşitli boyutlarıyla incelemeyi

amaçlamaktadır. Siyaset bilimi kuram ve yöntemleri ışığında, siyasal partiler başlıbaşına siyasal sistemin

parçası olan birer aktör, ama aynı zamanda siyasal sistem ve vatandaşlar arasında « aracı » işlevi gören

birer kurum olarak ele alınacaktır. Siyasal partilerin çözümlemesinden hareketle, temsilî rejimlerin

işleyişinin daha iyi anlaşılmasına çalışılacaktır.

İçerik Partilerin siyasal sosyolojisi çerçevesinde, öncelikle bazı tanımlar vermeye ve bu tanımlardan hareketle

siyasal partileri siyasal sistem içine yerleştirmeye çalışacağız. Partilerin ortaya çıkışı, tarihsel gelişimleri,

işlevleri ve liberal demokrasilerden bağımsız düşünülemeyecek gelişimleri ile ilgili sorunsallaştırma

çabalarını ortaya koyacağız.

İkinci kısımda, partileri projelerinden hareketle, toplumsal ve siyasal çatışma eksenlerindeki konumlarına

göre okumaya ve bu bilgiler ışığında siyasal aileleri sınıflandırılmaya çalışacağız.

Son olarak, partilerin hukukî statülerini ve iç yapılarını inceledikten ve bu alanda oluşturulmuş farklı

tipolojileri tanıttıktan sonra, partilerin kitleleri seferber etme mantığı ve seçim mekanizmaları ile olan

ilişkileri üzerinde duracağız.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Giriş : Sonrunsalın saptanması. Dersin ve konuların tanıtılması.

2 Partilerin tanımı ve işlevler. Parti ve siyasal sistem.

3 Siyaset biliminin konusu olarak siyasal partiler : Kucurularından günümüze siyasal parti incelemeleri. Sorunsallar ve

hipotezler.

4 Proje, doktrin, ideoloji : Projenin mantığı. Parti söyleminin farklı düzeyleri. Siyasal partiler ve ideolojiler.

5 Siyasal ailelerin sınıflandırılması (1) : Tek boyutlu yaklaşımlar

6 Siyasal ailelerin sınıflandırılması (2) : Çok boyutlu yaklaşımlar

7 Siyasal ailelerin sınıflandırılması (3) : Avrupa partilerinin profilleri ve Türkiye’ye uyarlama denemesi
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8 Ara sınav

9 Örgütsel birer olgu olarak siyasal partiler

10 Siyasal partiler ve siyasal mobilizasyon : Mobilizasyon düzeyleri (yöneticiler ve seçilmişler, üyeler, sempatizanlar,

seçmenler…). Partiler ve seçimler.

11 Parti sistemleri ve siyasal sistem

12 Batı’da ve dünyadan siyasal parti sistemleri. Türkiye’de siyasal parti sisteminin evrimi.

13 Sunuşlar

14 Sunuşlar. Sonuç.

Hafta Konu Başlıkları
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